SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------
-------------------------------------
ĐƠN XIN CHUYỂN MÔN TỰ CHỌN
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Hùng Vương

Em tên :
Lớp:
STT:

Nay em làm đơn này kính xin Ban giám hiệu cho em được xin chuyển môn tự chọn.
Lớp tự chọn đang học:
ĐTB HK1 môn đang chọn:

Môn xin chuyển:
ĐTB HK1 môn xin chuyển:

Em cam kết không thay đổi môn tự chọn. Em xin chân thành cám ơn.

Quận 5, ngày …… tháng …… năm 20

Xác nhận của Cha Mẹ học sinh             Giáo viên chủ nhiệm
Kính đơn

      (Ký và ghi họ tên)
(Học sinh ký và ghi họ tên)
* Lưu ý học sinh:

1. Nhận giấy vào lớp tại phòng Giáo vụ vào sáng thứ Sáu sau ngày nộp đơn.
2. Mang giấy vào lớp đến P.Giám thị cập nhật danh sách.

3. Gặp Giáo viên dạy lớp tự chọn đang học xin gạch tên (trình giấy vào lớp cho GV xem).
4. Nộp giấy vào lớp cho Giáo viên dạy lớp tự chọn mới chuyển đến.